CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br            www.crf-pr.org.br

    PORTARIA N. 1723/2020

    A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do

Paraná, CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos

termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno do CRF-PR;

RESOLVE

   DESIGNAR a Assessora da Diretoria Marissol da Silva Alves,

matrícula nº. 212, para o desempenho da função da ouvidoria do CRF/PR até a

criação do cargo efetivo de ouvidor, após a aprovação do Plano de Cargos e

Salários.

Curitiba, 1º de fevereiro de 2020.

Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR